第四届董事会第二十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

深圳市麦达数字股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届董事会第二十二次会议通知于2015年12月21

日以书面、电子邮件方式送达各位董事，会议于2015年12月28日在深圳市龙岗区宝龙工业城宝龙六路实益达

科技园七楼会议室以通讯表决方式召开。公司董事长陈亚妹女士主持召开了本次会议。会议应出席董事9人，

实际出席董事9人。公司监事及高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召集、召开及表决程序符合《公司

法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于调整公司第四届董事会战略委员会委员的议案》

鉴于公司转型互联网行业，以及原战略委员会成员刘爱民先生辞去董事职务，在综合考虑各董事的专业

及擅长领域后，现将战略委员会委员进行调整，调整后公司第四届董事会战略委员会委员名单为：陶向南先

生、马旗戟先生、曹军波先生、乔昕先生、廖建中先生，其中陶向南先生仍为主任委员（召集人）。上述委员任

期至本届董事会期满之日止。

表决结果：以九票同意、零票反对、零票弃权的表决结果，通过本议案。

2、审议通过《关于调整公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》

公司2015年度第二次临时股东大会审议通过了《关于公司以发行股份及支付现金方式购买资产并募集

配套资金的议案》、《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次交易相关事项的议案》等相关议案，同意

公司向特定对象非公开发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金， 股东大会并授权董事会自2015年第

二次临时股东大会审议通过授权议案之日起12个月内， 全权处理与本次交易相关的各项事宜。2015年11月2

日，公司收到中国证券监督管理委员会核发的《关于核准深圳市实益达科技股份有限公司向张伟等发行股

份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2015]2391号），同意公司本次发行股份及支付现金购买资

产暨募集配套资金的方案。具体内容详见公司于2015年11月3日发布的《深圳市实益达科技股份有限公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》及《关于公司重大资产重组事项

获得中国证监会核准的公告》。

公司根据目前的实际情况，经与樟树市诚通投资管理中心（有限合伙）（以下简称“诚通投资” ）协商一

致， 诚通投资不认购本次重组募集配套资金部分的非公开发行股票， 公司本次重组募集配套资金的发行对

象、发行数量做相应调整，调整前后的发行对象、发行数量具体如下：

序

号

配套募集资金

认购方

调整前的方案 调整后的方案

认购金额（万元） 股份数量（万股） 认购金额（万元） 股份数量（万股）

1

海和投资

30,000.00 3,488.3720 30,000.00 3,488.3720

2

诚通投资

5,900 686.0465 -- --

3

季子投资

5,000.00 581.3953 5,000.00 581.3953

4

益瑞投资

2,409 280.1162 2,409 280.1162

5

乔昕

19,675 2,287.7906 19,675 2,287.7906

6

薛桂香

344.00 40.0000 344.00 40.0000

7

陈世蓉

172.00 20.0000 172.00 20.0000

合计

63,500 7,383.7206 57,600 6,697.6741

除前述变动事项外， 公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案无其他变

化。具体内容详见2015年12月30日刊登在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于调整公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的公告》。

公司独立董事就该议案发表了独立意见， 独立董事意见详见2015年12月30日巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）。

公司本次调整发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金方案中的募集配套资金安排， 不构成对原

重大资产重组方案的重大调整。根据2015年度第二次临时股东大会对董事会的授权期限和授权范围，本次方

案调整属于董事会权限，无需提交公司股东大会审议。

表决结果：七票同意、零票反对、零票弃权。关联董事陈亚妹、乔昕回避表决。

3、审议通过《关于控股子公司深圳市实益达照明有限公司拟申请在全国中小企业股份转让系统挂牌的

议案》

为进一步完善公司治理及内控体系、提高经营管理水平、提升品牌影响力、完善激励机制、稳定和吸引优

秀人才、拓展融资渠道并增强公司核心竞争力，公司控股子公司深圳市实益达照明有限公司拟申请在全国中

小企业股份转让系统挂牌。具体内容详见2015年12月30日刊登在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

[…]

司（以下简称“顺为广告” ）100%股权，向伏虎、逄淑涌、曹建华发行股份及支付现金购买其所持奇思国际广

告（北京）有限公司（以下简称“奇思广告” ）有限公司100%股权，向袁琪、张晓艳发行股份及支付现金购买

其所持上海利宣广告有限公司（以下简称“利宣广告” ）100%股权，交易总金额合计63,500万元；并同意公司

向新余海和投资管理中心（有限合伙）（以下简称“海和投资” ）、上海季子投资管理有限公司（季子天增地

长一期资产管理计划）（以下简称“季子投资” ）、樟树市诚通投资管理中心（有限合伙）（以下简称“诚通

投资 ” ）、新余益瑞投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“益瑞投资” 、乔昕、薛桂香、陈世蓉发行股份募集

配套资金，募集配套资金总额不超过63,500万元，即不超过标的资产交易价格的100%，募集的配套资金将用

于公司程序化购买项目、移动媒介交易平台项目、数字创意交易平台项目的投资，以及本次交易现金对价、中

介机构费用的支付；同时，提请股东大会授权董事会自2015年第二次临时股东大会审议通过授权议案之日起

12个月内， 全权处理与本次交易相关的各项事宜。 前述议案业经公司2015年度第二次临时股东大会审议通

过。

2015年11月2日，公司收到中国证券监督管理委员会核发的《关于核准深圳市实益达科技股份有限公司

向张伟等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2015]2391号），同意公司本次发行股份及

支付现金购买资产暨募集配套资金的方案。具体内容详见公司于2015年11月3日发布的《深圳市实益达科技

股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》及《关于公司重

大资产重组事项获得中国证监会核准的公告》。

2015年11月23日，本次交易标的资产顺为广告、奇思广告及利宣广告100%股权已经过户并完成相关的工

商登记变更手续，顺为广告、奇思广告及利宣广告已成为公司的全资子公司。详见公司于2015年11月25日发

布的《深圳市实益达科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易标的资产

交割完成公告》。

二、本次重组方案调整情况及需履行的程序

1、本次重组方案调整情况

公司根据目前的实际情况，经与诚通投资协商一致，诚通投资不认购本次重组募集配套资金部分的非公

开发行股票，公司本次重组募集配套资金部分非公开拟发行数量相应减少686.0465万股（占原配套募集资金

拟发行数量的9.29%）， 公司本次重组募集配套资金的发行对象、 发行数量做相应调整， 发行数量调整为6,

697.6741万股，募集配套资金总额调整为57,600万元，调整前后的发行对象、发行数量具体如下：

序

号

配套募集资

金认购方

调整前的方案 调整后的方案

认购金额（万元） 股份数量（万股） 认购金额（万元） 股份数量（万股）

1

海和投资

30,000.00 3,488.3720 30,000.00 3,488.3720

2

诚通投资

5,900 686.0465 -- --

3

季子投资

5,000.00 581.3953 5,000.00 581.3953

4

益瑞投资

2,409 280.1162 2,409 280.1162

5

乔昕

19,675 2,287.7906 19,675 2,287.7906

6

薛桂香

344.00 40.0000 344.00 40.0000

7

陈世蓉

172.00 20.0000 172.00 20.0000

合计

63,500 7,383.7206 57,600 6,697.6741

除上述变动事项外， 公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案无其他变

化。

2、本次调整需履行的程序

根据证监会2013年2月5日发布《配套募集资金方案调整是否构成原重组方案的重大调整》解答中的说

明，在上市公司重大资产重组方案中调减和取消配套融资不构成重组方案的重大调整。 因此，公司本次调整

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金方案中的募集配套资金安排， 不构成对原重大资产重组方案

的重大调整。根据2015年度第二次临时股东大会对董事会的授权期限和授权范围，本次方案调整属于董事会

权限，无需提交公司股东大会审议。

三、备查文件

1、公司第四届董事会第二十二次会议决议；

2、公司独立董事关于第四届董事会第二十二次会议的独立意见。

特此公告。

深圳市麦达数字股份有限公司董事会

2015年12月30日

B56

Disclosure

信息披露

2015年 12 月 30 日 星期三

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：601567� � � �证券简称：三星医疗 公告编号：临2015-� 131

宁波三星医疗电气股份有限公司

关于实际控制人增持公司股份计划实施完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真